PROPER of the MASS

SEVENTEENTH SUNDAY AFTER PENTECOST

Psalm 118.137,124

INTROIT

JUSTUS es, Dómine, et rectum judí-
cium tuum: fac cum servo tuo se-
cundum misericórdiam tuam. *Ps.*
118. 1. Beáti immaculáti in via: qui
ámbulant in lege Dómini. *V.* Gloria
Patri.

DA, quésumus, Dómine, pôpulo
tuo diabólica vitâre contágia: et te
solum Deum pura mente sectâri.
Per Dóminum.

Ephesians 4. 1-6

FRATRES: Obsecro vos ego vinctus
in Dómino, ut digne ambulétis vo-
catione, qua vocáti estis, cum omni
humilitate et mansuetudine, cum pa-
tiéntia, supportântes ínvicem in cari-
tate, sollíciti servâre unitátem spí-
ritus in vínculo pacis. Unum corpus
et unus spíritus, sicut vocáti estis in
una spe vocatioñis vestræ. Unus
Dóminus, una fides, unum baptís-
ma. Unus Deus et Pater ómnium,
qui est super omnes, et per ómnia,
et in ómnibus nobis. Qui est bene-
dictus in sécula saeculorum.
Amen.

Psalm 32. 12, 6

BEÁTA gens, cuius est Dóminus
Deus eórum: pôpulus, quem élégit
Dóminus in hereditátem sibi. *V.*
Verbo Dómini cœli firmáti sunt: et
spíritu oris ejus omnis virtus eórum.

Thou art just, O Lord, and Thy judgment
is right; deal with Thy servant according to
Thy mercy. *Ps.* Blessed are the undefiled in
the way: who walk in the law of the Lord.
V. Glory be to the Father.

COLLECT

Grant, O Lord, unto Thy people grace to
avoid all contact with the devil, and with
pure minds to follow Thee, the only God.
Through our Lord.

EPISTLE

Brethren: I, a prisoner of the Lord, be-
seech you that you walk worthy of the
vocation in which you are called. With all
humility and mildness, with patience, sup-
porting one another in charity, careful to
keep the unity of the Spirit in the bond of
peace. One body and one spirit, as you are
called in one hope of your calling. One
Lord, one faith, one baptism. One God
and Father of all, who is above all, and
through all, and in us all, who is blessed
for ever and ever. Amen.

GRADUAL

Blessed is the nation whose God is the
Lord: the people whom He hath chosen
for His inheritance. *V.* By the word of the
Lord the heavens were established; and all
the power of them by the spirit of His
mouth.

ALLELÚIA, allelúia. V. Dómine, exáudi oratióne meam, et clamor meus ad te pervéniat. Allelúia.

Alleluia, alleluia. V. O Lord, hear my prayer; and let my cry come to Thee. Alleluia.

Matthew 22. 34-46

IN illo tempore: Accesserunt ad Iesum pharisæi: et interrogavit eum unus ex eis legis doctor, tentans eum: Magíster, quod est mandátum magnum in lege? Ait illi Jesus: Díliges Dóminum Deum tuum, ex toto corde tuo, et in tota áнима tua, et in tota mente tua. Hoc est máximum et primum mandátum. Se-cundum autem símile est huic: Díliges próximo tuum, sicut téipsum. In his duóbus mandatis uni-vérsa lex pendet et prophétæ. Congregatis autem pharisæis, interrogavit eos Jesus, dicens: Quid vobis vidérunt de Christo? cuius filius est? Dicunt ei: David. Ait illis: Quómodo ergo David in spíritu vocat eum Dóminum, dicens: Dixit Dóminus Domino meo: sede a dextris meis, donec ponam inimicos tuos scabéllum pedum tuórum? Si ergo David vocat eum Dóminum, quómodo filius ejus est? Et nemo pótterat ei respondere verbum: neque ausus fuit quisquam ex illa die eum amplius interrogáre.